

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 6 de julho de 2022

Ano XII - Edição nº 01317 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Uibaí publica



Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO

•	FXTRATO	DF CONTE	RATO DISPENS	A 055/2022.

A \ /ICC	050/0000	DE DIODENIOA	DE LICITAÇÃO	

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uibaí

Dispensa PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ -BAHIA CNPJ: 14.140.701/0001-30 AVISO 056/2022 DE DISPENSA DE LICITAÇÃO NOS TERMOS DO ART. 75, §1º, DA LEI № 14.133/2021, O MUNICÍPIO DE UIBAÍ INFORMA QUE PRETENDE CONTRATAR EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA EXECUÇÃO DE PROJETO DE CONSTRUÇÃO DE PASSEIOS DAS RUAS OTAVIANO COSTA, JOSUE MARTINS, TRAVESSA 03 E 06 DO BAIRRO SÃO FRANCISCO NA SEDE DO MUNICIPIO, CONVIDANDO AS EMPRESAS INTERESSADAS A APRESENTAREM, NO PRAZO DE 03 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, SUAS PROPOSTAS, QUE DEVERÃO ATENDER A DESCRIÇÃO CONSTANTE NO DOCUMENTO EM ANEXO. AS PROPOSTAS DEVERÃO SER ENVIADAS POR E-MAIL PARA O ENDEREÇO: SETOR DE LICITAÇÕES. INFORMAÇÕES PODERÃO SER OBTIDAS GRATUITAMENTE JUNTO A CPL, TELEFONE: (74) 3649 1201. licitacao@uibai.ba.gov.br. JARBAS DA SILVA SOARES – PRESIDENTE DA CPL.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

Diário Oficial do **Município** 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

Dispensa

EXTRATO DE CONTRATO

Dispensa 055D/2022 - Contrato nº 055D/2022 Proc. Adm. 57/2022 - Contratante: Prefeitura Municipal de Uibaí, Ba. Contratado: JOELSON SANTANA DOS SANTOS, inscrito no CPF 036.717.585-11, residente e domiciliado na Rua 02 de julho, 275, Uibai - Bahia, para prestar serviços de limpeza e conservação internas e externas de prédios públicos do município. Valor Global: R\$ 17.500,00 Data de assinatura do contrato: 01/07/2022.. Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal.

> Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br